
Rechtsrheinisch Winter 2019/2020

Junioren 18 1. Kreisliga Gr. 039
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 WSV BW Rheidt 4 8:0 20:4 43:11 270:132
2 TC Hoffnungsthal 4 6:2 15:9 31:21 219:160
3 1. TC St. Augustin 4 4:4 14:10 28:22 204:169
4 TC Glöbusch 4 4:4 12:12 29:25 228:188
5 TF GW Berg. Gladb. 75 II 4 2:6 8:16 19:33 156:237
6 VfL Gummersbach II 4 0:8 3:21 7:45 86:277

Spielleiter
Andrea Raupach, ,
Tel: 0172-5887948 / eMail: araupach@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

10.11.2019
 

10:00
 
10:00
 
14:00
 

TC Glöbusch
Spielort: BSA Bergische S...
TF GW Berg. Gladb. 75 II
Spielort: Tennishalle Heb...
TC Hoffnungsthal
Spielort: TH Untereschbach

WSV BW Rheidt
 
1. TC St. Augustin
 
VfL Gummersbach II
 

1:5
 

4:2
 

6:0
 

So.
 

01.12.2019
 

10:00
 
12:00
 
14:00
 

TC Glöbusch
Spielort: BSA Bergische S...
1. TC St. Augustin
Spielort: Sportaktiv Rhei...
WSV BW Rheidt
Spielort: WSV BW Rheidt

TF GW Berg. Gladb. 75 II
 
TC Hoffnungsthal
 
VfL Gummersbach II
 

5:1
 

2:4
 

5:1
 

So.
 

19.01.2020
 

12:00
 
14:00
 

1. TC St. Augustin
Spielort: Sportaktiv Rhei...
WSV BW Rheidt
Spielort: WSV BW Rheidt

TC Glöbusch
 
TC Hoffnungsthal
 

4:2
 

6:0
 

So.
 

02.02.2020
 

10:00
 
14:00
 

TF GW Berg. Gladb. 75 II
Spielort: Tennishalle Heb...
VfL Gummersbach II
Spielort: TH Messerer Frö...

WSV BW Rheidt
 
1. TC St. Augustin
 

2:4
 

0:6
 

So.
 

01.03.2020
 

10:00
 
10:00
 

TF GW Berg. Gladb. 75 II
Spielort: Tennishalle Heb...
TC Glöbusch
Spielort: BSA Bergische S...

TC Hoffnungsthal
 
VfL Gummersbach II
 

1:5
 

4:2
 

So.
 

22.03.2020
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

VfL Gummersbach II
Spielort: TH Messerer Frö...
TC Hoffnungsthal
Spielort: TH Untereschbach
WSV BW Rheidt
Spielort: WSV BW Rheidt

TF GW Berg. Gladb. 75 II
 
TC Glöbusch
 
1. TC St. Augustin
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 03.07.2024 03:17 | Seite 1


