

Rechtsrheinisch Winter 2019/2020

Junioren 18 1. Kreisliga Gr. 039

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	WSV BW Rheidt	4	8:0	20:4	43:11	270:132
2	TC Hoffnungsthal	4	6:2	15:9	31:21	219:160
3	1. TC St. Augustin	4	4:4	14:10	28:22	204:169
4	TC Glöbusch	4	4:4	12:12	29:25	228:188
5	TF GW Berg. Gladb. 75 II	4	2:6	8:16	19:33	156:237
6	VfL Gummersbach II	4	0:8	3:21	7:45	86:277

Spielleiter

Andrea Raupach, ,
Tel: 0172-5887948 / eMail: araupach@web.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 10.11.2019 10:00	TC Glöbusch Spielort: BSA Bergische S...	WSV BW Rheidt	1:5
10:00	TF GW Berg. Gladb. 75 II	1. TC St. Augustin	4:2
14:00	TC Hoffnungsthal Spielort: Tennishalle Heb...	VfL Gummersbach II	6:0
So. 01.12.2019 10:00	TC Glöbusch Spielort: BSA Bergische S...	TF GW Berg. Gladb. 75 II	5:1
12:00	1. TC St. Augustin Spielort: Sportaktiv Rhei...	TC Hoffnungsthal	2:4
14:00	WSV BW Rheidt Spielort: WSV BW Rheidt	VfL Gummersbach II	5:1
So. 19.01.2020 12:00	1. TC St. Augustin Spielort: Sportaktiv Rhei...	TC Glöbusch	4:2
14:00	WSV BW Rheidt Spielort: WSV BW Rheidt	TC Hoffnungsthal	6:0
So. 02.02.2020 10:00	TF GW Berg. Gladb. 75 II Spielort: Tennishalle Heb...	WSV BW Rheidt	2:4
14:00	VfL Gummersbach II Spielort: TH Messerer Frö...	1. TC St. Augustin	0:6
So. 01.03.2020 10:00	TF GW Berg. Gladb. 75 II Spielort: Tennishalle Heb...	TC Hoffnungsthal	1:5
10:00	TC Glöbusch Spielort: BSA Bergische S...	VfL Gummersbach II	4:2
So. 22.03.2020 14:00	VfL Gummersbach II Spielort: TH Messerer Frö...	TF GW Berg. Gladb. 75 II	
14:00	TC Hoffnungsthal Spielort: TH Untereschbach	TC Glöbusch	
14:00	WSV BW Rheidt Spielort: WSV BW Rheidt	1. TC St. Augustin	